
N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 1 35 18 21 11 1.255 647 665 36 2.466 1.252 1.279 38 1.080 582 597 11 213 107 108 2 29 13 14 99 5.078 2.619 2.684

VALNERINA-CASCIA 0 0 0 0 1 46 23 23 19 1.694 868 931 11 296 155 181 5 70 39 41 1 25 13 13 37 2.131 1.098 1.189

TRASIMENO 0 0 0 0 3 344 177 181 27 1.709 740 807 9 298 158 163 8 132 72 79 4 101 44 48 51 2.584 1.191 1.278

ALTA VALLE DEL TEVERE 0 0 0 0 4 253 136 142 13 818 444 455 8 250 126 138 1 13 7 7 3 89 31 41 29 1.423 744 783

FOLIGNATE-NOCERA U. 0 0 0 0 11 637 287 303 29 1.943 936 984 13 315 171 181 6 129 63 64 3 36 16 19 62 3.060 1.473 1.551

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 0 0 0 0 7 531 278 301 15 684 362 366 7 205 118 124 1 15 7 7 1 20 9 14 31 1.455 774 812

PERUGINO 2 299 150 152 19 2.951 1.516 1.539 33 2.110 1.055 1.058 22 775 403 414 6 160 104 104 5 147 74 74 87 6.442 3.302 3.341

SPOLETINO 0 0 0 0 6 496 253 272 15 649 329 334 11 246 126 129 0 0 0 0 6 131 71 79 38 1.522 779 814

TUDERTE 0 0 0 0 5 496 255 263 5 230 111 120 4 158 83 86 4 61 34 35 5 102 48 50 23 1.047 531 554

PROV.PERUGIA 3 334 168 173 67 7.009 3.572 3.689 192 12.303 6.097 6.334 123 3.623 1.922 2.013 42 793 433 445 30 680 319 352 457 24.742 12.511 13.006

AMERINO 0 0 0 0 0 0 0 0 7 434 224 232 6 156 83 89 1 10 10 10 4 49 17 26 18 649 334 357

ORVIETANO 0 0 0 0 8 611 323 336 25 1.104 586 588 5 76 43 45 1 13 7 6 1 16 9 9 40 1.820 968 984

TERNANO 0 0 0 0 5 516 260 291 24 996 524 577 10 327 191 192 4 88 51 53 1 52 23 23 44 1.979 1.049 1.136

PROV. TERNI 0 0 0 0 13 1.127 583 627 56 2.534 1.334 1.397 21 559 317 326 6 111 68 69 6 117 49 58 102 4.448 2.351 2.477

TOTALE REGIONE 3 334 168 173 80 8.136 4.155 4.316 248 14.837 7.431 7.731 144 4.182 2.239 2.339 48 904 501 514 36 797 368 410 559 29.190 14.862 15.483

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 115 882 432 412 19 491 122 144 2 630 160 60 116 1.838 761 757 131 2.950 1.220 1.219 383 6.791 2.695 2.592 482 11.869 5.314 5.276

VALNERINA-CASCIA 17 123 58 48 14 247 83 96 3 502 134 60 49 735 313 327 33 938 346 336 116 2.545 934 867 153 4.676 2.032 2.056

TRASIMENO 149 844 276 326 70 1.843 478 583 13 6.168 1.510 697 200 3.683 1.056 1.308 73 1.101 419 453 505 13.639 3.739 3.367 556 16.223 4.930 4.645

ALTA VALLE DEL TEVERE 23 182 68 69 49 968 291 382 3 606 156 43 137 2.075 683 760 99 952 386 362 311 4.783 1.584 1.616 340 6.206 2.328 2.399

FOLIGNATE-NOCERA U. 74 461 191 182 52 911 275 322 3 410 104 43 116 1.832 697 756 154 2.004 815 783 399 5.618 2.082 2.086 461 8.678 3.555 3.637

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 35 310 138 122 16 327 100 106 4 871 220 72 160 2.338 791 899 65 798 307 319 280 4.644 1.556 1.518 311 6.099 2.330 2.330

PERUGINO 58 366 180 148 32 612 213 231 2 458 153 37 117 1.896 692 824 181 2.683 1.071 1.059 390 6.015 2.309 2.299 477 12.457 5.611 5.640

SPOLETINO 16 107 40 42 13 203 71 89 2 280 70 23 88 1.190 443 466 35 498 223 242 154 2.278 847 862 192 3.800 1.626 1.676

TUDERTE 20 118 50 56 39 795 237 289 0 0 0 0 97 1.386 522 612 69 1.247 606 592 225 3.546 1.415 1.549 248 4.593 1.946 2.103

PROV.PERUGIA 507 3.393 1.433 1.405 304 6.397 1.870 2.242 32 9.925 2.507 1.035 1.080 16.973 5.958 6.709 840 13.171 5.393 5.365 2.763 49.859 17.161 16.756 3.220 74.601 29.672 29.762

AMERINO 14 120 36 48 12 187 51 61 0 0 0 0 39 613 210 260 29 336 130 120 94 1.256 427 489 112 1.905 761 846

ORVIETANO 41 304 124 125 29 517 143 179 3 344 125 23 131 1.995 738 831 97 919 370 371 301 4.079 1.500 1.529 341 5.899 2.468 2.513

TERNANO 21 147 70 74 31 666 183 191 6 1.704 474 109 46 734 284 297 81 888 351 327 185 4.139 1.362 998 229 6.118 2.411 2.134

PROV. TERNI 76 571 230 247 72 1.370 377 431 9 2.048 599 132 216 3.342 1.232 1.388 207 2.143 851 818 580 9.474 3.289 3.016 682 13.922 5.640 5.493

TOTALE REGIONE 583 3.964 1.663 1.652 376 7.767 2.247 2.673 41 11.973 3.106 1.167 1.296 20.315 7.190 8.097 1.047 15.314 6.244 6.183 3.343 59.333 20.450 19.772 3.902 88.523 35.312 35.255

***

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2013

SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE DEL TURISMO

2  STELLE 1  STELLA RESIDENZE D'EPOCA

ESERCIZI ALBERGHIERI

COMPRENSORI 5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE 3  STELLE

COMPRENSORI AFFITTACAMERE CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR. AZ. AGRITURISTICHE ALTRI ESERCIZI
TOTALE GENERALE

TOTALE ES. ALBERGHIERI

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
TOTALE ES. EXTRALBERG.



N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 13 451 172 174 3 183 92 99 20 1.307 630 617 1 35 20 20 0 0 0 0

VALNERINA-CASCIA 5 110 50 51 0 0 0 0 4 357 173 174 0 0 0 0 1 65 10 10

TRASIMENO 17 476 194 212 0 0 0 0 1 38 26 26 1 44 25 25 0 0 0 0

ALTA VALLE DEL TEVERE 18 409 152 163 0 0 0 0 0 0 0 0 2 49 27 30 0 0 0 0

FOLIGNATE-NOCERA U. 12 278 117 128 8 223 92 64 7 657 247 256 2 47 33 39 0 0 0 0

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 8 254 79 94 0 0 0 0 2 212 81 87 0 0 0 0 0 0 0 0

PERUGINO 21 677 275 297 3 730 170 232 8 234 207 137 3 75 39 39 0 0 0 0

SPOLETINO 8 98 42 37 2 77 42 50 3 187 82 102 0 0 0 0 0 0 0 0

TUDERTE 13 242 100 108 3 186 105 101 3 547 271 267 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV.PERUGIA 115 2.995 1.181 1.264 19 1.399 501 546 48 3.539 1.717 1.666 9 250 144 153 1 65 10 10

AMERINO 4 89 36 52 0 0 0 0 1 50 27 9 0 0 0 0 0 0 0 0

ORVIETANO 13 376 114 130 0 0 0 0 5 121 74 71 0 0 0 0 0 0 0 0

TERNANO 11 152 66 67 3 103 54 49 0 0 0 0 1 20 10 10 0 0 0 0

PROV. TERNI 28 617 216 249 3 103 54 49 6 171 101 80 1 20 10 10 0 0 0 0

TOTALE REGIONE 143 3.612 1.397 1.513 22 1.502 555 595 54 3.710 1.818 1.746 10 270 154 163 1 65 10 10

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 5 512 86 107 0 0 0 0 89 462 220 202 0 0 0 0 131 2.950 1.220 1.219

VALNERINA-CASCIA 4 269 59 60 2 42 13 9 17 95 41 32 0 0 0 0 33 938 346 336

TRASIMENO 4 281 58 79 1 12 2 2 49 250 114 109 0 0 0 0 73 1.101 419 453

ALTA VALLE DEL TEVERE 0 0 0 0 1 48 9 12 78 446 198 157 0 0 0 0 99 952 386 362

FOLIGNATE-NOCERA U. 3 233 52 49 0 0 0 0 122 566 274 247 0 0 0 0 154 2.004 815 783

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 2 49 23 21 4 21 6 7 49 262 118 110 0 0 0 0 65 798 307 319

PERUGINO 3 374 80 79 0 0 0 0 143 593 300 275 0 0 0 0 181 2.683 1.071 1.059

SPOLETINO 1 51 15 19 0 0 0 0 21 85 42 34 0 0 0 0 35 498 223 242

TUDERTE 0 0 0 0 0 0 0 0 50 272 130 116 0 0 0 0 69 1.247 606 592

PROV.PERUGIA 22 1.769 373 414 8 123 30 30 618 3.031 1.437 1.282 0 0 0 0 840 13.171 5.393 5.365

AMERINO 2 89 18 20 0 0 0 0 22 108 49 39 0 0 0 0 29 336 130 120

ORVIETANO 1 16 2 6 0 0 0 0 78 406 180 164 0 0 0 0 97 919 370 371

TERNANO 6 253 73 65 2 38 7 12 58 322 141 124 0 0 0 0 81 888 351 327

PROV. TERNI 9 358 93 91 2 38 7 12 158 836 370 327 0 0 0 0 207 2.143 851 818

TOTALE REGIONE 31 2.127 466 505 10 161 37 42 776 3.867 1.807 1.609 0 0 0 0 1.047 15.314 6.244 6.183

***

SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE DEL TURISMO

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2013

TOTALE "ALTRI ESERCIZI"
CASE LOCATE USO TURISTICO

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COMPRENSORI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COUNTRY HOUSE CASE PER FERIE CASE RELIGIOSE C. SOGG. STUDI KINDERHEIMER

COMPRENSORI OSTELLI RIFUGI BED & BREAKFAST



***
SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE DEL TURISMO

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,5 0,5 -2,7 -4,3 -3,4 -3,3 2,7 4,9 4,1 4,6 -8,3 -10,5 -14,4 -8,5 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,0 -1,6 -1,4 -0,9 

VALNERINA-CASCIA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6 3,2 3,0 2,8 0,0 -3,0 -3,1 -2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 2,1 1,9 1,7

TRASIMENO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -8,0 -6,3 -6,2 0,0 -0,1 -0,1 0,0 -10,0 -5,7 -5,4 -5,2 -11,1 -10,8 -10,0 -8,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -3,8 -2,5 -2,5 -2,1 

ALTA VALLE DEL TEVERE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

FOLIGNATE-NOCERA U. 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 3,9 4,0 4,5 3,6 3,7 4,2 4,3 -7,1 -4,3 -5,5 -5,2 -25,0 -23,2 -25,9 -24,7 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,6 1,4 1,2 1,5

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,1 3,2 2,8 2,8 0,0 -1,0 -1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 20,0 9,0 14,0 6,9 2,8 2,2 3,0

PERUGINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 1,3 1,3 -2,9 -3,2 -3,3 -3,3 4,8 3,1 3,6 3,5 -14,3 -12,1 -12,6 -12,6 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,1 -0,4 -0,5 -0,5 

SPOLETINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,9 -11,8 -12,5 -11,8 -11,4 -15,4 -14,3 -14,9 -17,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3 -9,5 -8,1 -7,8 -7,3 

TUDERTE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,9 2,1 2,0 0,0 1,0 0,2 0,2

PROV.PERUGIA 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 0,6 0,6 0,8 -0,5 -1,1 -0,8 -0,7 -1,6 -0,3 -0,6 -0,5 -10,6 -11,4 -12,7 -10,6 3,4 4,6 3,2 4,8 -1,3 -0,7 -0,7 -0,5 

AMERINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -14,3 -7,1 -7,8 -7,3 0,0 0,0 0,0 0,0 33,3 44,1 54,5 36,8 0,0 0,5 -0,3 0,0

ORVIETANO 0,0 0,0 0,0 0,0 14,3 47,2 44,2 41,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 12,1 11,4 11,2

TERNANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 1,4 1,4 1,2 -23,1 -18,0 -18,4 -19,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,3 -2,8 -3,3 -3,4 

PROV. TERNI 0,0 0,0 0,0 0,0 8,3 21,1 20,5 18,8 1,8 0,6 0,5 0,5 -16,0 -13,1 -13,6 -14,2 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 14,7 14,0 13,7 -1,0 3,3 2,7 2,4

TOTALE REGIONE 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 3,0 3,0 3,1 0,0 -0,8 -0,6 -0,5 -4,0 -2,2 -2,7 -2,7 -9,4 -10,1 -11,2 -9,3 5,9 6,0 4,5 5,9 -1,2 -0,1 -0,2 -0,0 

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 10,6 11,6 7,2 8,1 -13,6 -13,6 -14,1 -14,3 0,0 -53,5 -52,8 -25,9 2,7 5,3 6,3 6,3 -22,0 -5,9 -2,6 -3,8 -6,4 -10,6 -5,5 -0,7 -5,3 -6,9 -3,5 -0,8 

VALNERINA-CASCIA 41,7 28,1 13,7 11,6 -26,3 -24,0 -21,0 -20,0 -25,0 -38,9 -37,4 -21,1 4,3 2,8 1,3 3,5 -25,0 -9,2 -4,7 -7,4 -7,9 -14,9 -10,4 -5,6 -5,6 -7,9 -4,2 -1,5 

TRASIMENO 2,8 3,4 3,4 4,8 -9,1 -11,7 -8,3 -8,8 0,0 1,6 1,5 -2,2 1,0 3,2 3,5 4,2 -69,1 -47,2 -34,3 -46,0 -24,5 -6,8 -4,9 -10,4 -23,0 -6,1 -4,3 -8,3 

ALTA VALLE DEL TEVERE -14,8 -14,6 -11,7 -14,8 -2,0 1,0 0,0 4,4 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 1,6 0,9 1,1 -53,7 -47,1 -23,9 -48,1 -27,3 -14,9 -7,3 -16,7 -25,6 -11,9 -5,1 -11,9 

FOLIGNATE-NOCERA U. 8,8 8,5 7,3 6,4 -5,5 -6,2 -7,4 -6,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1,8 1,4 0,9 0,7 -18,5 -9,6 -4,7 -6,9 -7,0 -3,6 -2,0 -3,0 -6,3 -1,9 -0,7 -1,1 

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 2,9 8,4 2,2 5,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,4 1,2 1,2 1,0 -17,7 -8,7 -1,9 -2,7 -5,7 -0,5 0,4 0,4 -4,6 0,2 1,0 1,3

PERUGINO -9,4 -8,3 -8,6 -5,7 3,2 3,4 5,4 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5 2,9 3,6 3,0 -23,9 -8,8 -2,4 -6,0 -12,8 -3,5 -0,3 -1,9 -10,8 -1,9 -0,4 -1,1 

SPOLETINO -5,9 -4,5 -2,4 -4,5 -7,1 -4,7 -4,1 -3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,9 0,9 2,6 -34,0 -16,6 -10,8 -15,4 -11,5 -3,4 -3,1 -4,1 -11,1 -5,4 -5,4 -5,7 

TUDERTE -13,0 -13,9 -18,0 -15,2 -4,9 -4,8 -2,9 -3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,9 2,6 2,5 -37,3 -15,9 -6,3 -14,3 -16,7 -7,1 -3,1 -6,2 -15,4 -5,3 -2,3 -4,6 

PROV.PERUGIA 2,6 3,6 1,6 2,6 -6,5 -7,0 -5,4 -4,9 -3,0 -8,7 -8,6 -4,9 1,3 2,6 2,5 2,8 -36,9 -18,5 -8,9 -16,7 -15,0 -7,2 -3,9 -5,8 -13,3 -5,2 -2,6 -3,5 

AMERINO 16,7 5,3 -5,3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,5 0,3 -2,3 -0,8 -29,3 -20,6 -10,3 -18,4 -10,5 -5,9 -4,9 -5,4 -8,9 -3,8 -2,9 -3,2 

ORVIETANO -10,9 -11,9 -14,5 -13,2 -9,4 -9,0 -8,9 -9,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,9 1,2 1,2 -34,9 -25,2 -12,7 -19,5 -16,2 -8,6 -5,1 -7,1 -14,3 -3,1 0,8 -0,7 

TERNANO 5,0 -2,0 -2,8 -1,3 -6,1 -13,8 -10,3 -11,6 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,1 2,9 -0,7 0,7 -18,2 -19,1 -12,0 -15,9 -9,8 -6,7 -5,1 -7,9 -8,8 -5,5 -4,3 -5,6 

PROV. TERNI -2,6 -6,2 -9,8 -7,1 -6,5 -10,3 -8,5 -9,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,2 0,7 -28,4 -22,1 -12,1 -18,0 -13,3 -7,5 -5,1 -7,1 -11,7 -4,3 -2,0 -3,0 

TOTALE REGIONE 1,9 2,1 -0,1 1,0 -6,5 -7,6 -5,9 -5,6 -2,4 -7,4 -7,1 -4,3 1,1 2,3 2,1 2,4 -35,4 -19,1 -9,4 -16,9 -14,7 -7,3 -4,1 -6,0 -13,0 -5,0 -2,5 -3,5 

CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR. AZ. AGRITURISTICHE ALTRI ESERCIZICOMPRENSORI
TOTALE GENERALE

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
TOTALE ES. EXTRALBERG.

AFFITTACAMERE

RESIDENZE D'EPOCA

Variazioni percentuali 2013/2012

COMPRENSORI 5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE 3  STELLE 2  STELLE 1  STELLA

ESERCIZI ALBERGHIERI
TOTALE ES. ALBERGHIERI



***

SERVIZIO TURISMO E PROMOZIONE INTEGRATA   -   STATISTICHE DEL TURISMO

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO -7,1 -18,0 -21,1 -20,9 50,0 72,6 43,8 41,4 5,3 4,8 2,9 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALNERINA-CASCIA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TRASIMENO -5,6 -10,4 -7,2 -6,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ALTA VALLE DEL TEVERE 20,0 11,4 13,4 14,8 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

FOLIGNATE-NOCERA U. -20,0 -15,8 -14,0 -13,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 14,3 6,7 8,2 4,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PERUGINO 0,0 3,4 2,6 4,2 0,0 0,0 0,0 0,0 14,3 19,4 21,8 30,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SPOLETINO -11,1 -19,7 -22,2 -27,5 100,0 97,4 50,0 38,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TUDERTE 8,3 7,1 11,1 10,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PROV.PERUGIA -0,9 -4,3 -4,1 -3,7 5,6 8,1 8,7 8,1 4,3 2,8 3,3 4,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

AMERINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ORVIETANO 8,3 1,1 1,8 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TERNANO -26,7 -30,6 -30,5 -30,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PROV. TERNI -9,7 -9,3 -11,1 -9,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TOTALE REGIONE -2,7 -5,2 -5,3 -4,7 4,8 7,5 7,8 7,4 3,8 2,7 3,1 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,5 13,5 11,7 11,6 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -22,0 -5,9 -2,6 -3,8 

VALNERINA-CASCIA 0,0 0,0 0,0 0,0 -33,3 -37,3 -13,3 -18,2 -5,6 -5,0 -4,7 -8,6 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -25,0 -9,2 -4,7 -7,4 

TRASIMENO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,0 11,1 11,8 6,9 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -69,1 -47,2 -34,3 -46,0 

ALTA VALLE DEL TEVERE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,9 -2,2 -2,5 -1,3 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -53,7 -47,1 -23,9 -48,1 

FOLIGNATE-NOCERA U. 200,0 17,1 33,3 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,4 3,5 4,2 7,4 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -18,5 -9,6 -4,7 -6,9 

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -46,2 -33,3 -30,0 4,3 7,8 10,3 12,2 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -17,7 -8,7 -1,9 -2,7 

PERUGINO -25,0 -6,5 -5,9 -6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 2,4 2,4 3,4 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -23,9 -8,8 -2,4 -6,0 

SPOLETINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -12,5 -12,4 -12,5 -12,8 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -34,0 -16,6 -10,8 -15,4 

TUDERTE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 11,0 8,3 9,4 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -37,3 -15,9 -6,3 -14,3 

PROV.PERUGIA 4,8 0,5 2,2 2,2 -11,1 -25,9 -14,3 -14,3 2,1 4,6 4,4 5,4 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -36,9 -18,5 -8,9 -16,7 

AMERINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,3 -2,7 -2,0 -2,5 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -29,3 -20,6 -10,3 -18,4 

ORVIETANO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,9 9,7 10,4 10,8 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -34,9 -25,2 -12,7 -19,5 

TERNANO -25,0 -13,7 -9,9 -9,7 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 8,8 9,3 10,7 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -18,2 -19,1 -12,0 -15,9 

PROV. TERNI -18,2 -10,1 -7,9 -7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 7,5 7,6 8,2 9,0 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -28,4 -22,1 -12,1 -18,0 

TOTALE REGIONE -3,1 -1,5 0,0 0,4 -9,1 -21,1 -11,9 -10,6 3,2 5,2 5,2 6,1 -100,0 -100,0 -100,0 -100,0 -35,4 -19,1 -9,4 -16,9 
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